
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 19 / 2025 - CCSA - DC (11.01.13.01)

Nº do Protocolo: 23074.075144/2025-19
João Pessoa-PB, 29 de Julho de 2025

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  os  seguintes  servidores  para  comporem  a  Comissão  Organizadora  da  Consulta  Eleitoral  para
Representante  docente  do  Centro  de  Ciências  Sociais  Aplicadas  junto  ao  Conselho  Superior  de  Ensino,  Pesquisa  e
Extensão (CONSEPE/UFPB), biênio 2025-2027:

Magno Vamberto Batista Da Silva (Presidente) - SIAPE 012855391;
Herbert de Oliveira Rego - SIAPE 2307750;
Bento Correia de Sousa Neto - SIAPE 1991288 ;
Jéssica Carolina de Medeiros Noberto - SIAPE 2872526 (suplente).

Art.2º. Fica revogada a Portaria nº 04/2024 - CCSA - DC.

Art.3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 29/07/2025 15:17 )

ALDO LEONARDO CUNHA CALLADO
DIRETOR(A)

Matrícula: 1331488

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 19, ano: 2025, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 29/07/2025 e o código de verificação:

e572ef4afb

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

